交行武汉分行  2010.1.8   2013.1.8  RMB 6.534%   25,000,000.00

合  计   182,000,000.00  177,000,000.00

（3）公司控股股东之母公司武汉高科国有控股集团有限公司为本公司长期借款 4,500.00 万元提供担

保；公司为控股子公司庐山三叠泉缆车有限公司长期借款 1,000.00 万元提供担保。

27．应付债券

种

类

期

限

发行日

期

面值总额 发行金额

年初应

付利息

本期应计利

息

本期

已付

期末应付利

息

期末余额

67

利息

短 期

融 资

券

366

天

2011.4.21 100,000,000.00 100,000,000.00  1,193,194.95  1,193,194.95 101,193,194.95

合

计

  100,000,000.00 100,000,000.00  1,193,194.95  1,193,194.95 101,193,194.95

注：公司于2011年4月21日发行短期融资券1亿元，期限366天，发行利率6.05%，起息日2011年4月21日，

兑付方式为到期一次性还本付息，本次发行主承销商为兴业银行股份有限公司。

28．其他长期负债

项   目 年末余额 年初余额

旅游发展基金 2,000,000.00 2,000,000.00

服务业发展资金 700,000.00 700,000.00

咸丰 5A 厕所项目补贴 193,333.33 193,333.33

合   计 2,893,333.33 2,893,333.33

注：（1）旅游发展基金系海南三特索道有限公司收到的海南省财政厅及海南省旅游发展委员会根据

琼财字[2010]827号文件拨付的公司用于建设五星级公共厕所、游客中心等项目的补贴款120万元；海南塔

岭旅业开发有限公司收到的海南省旅游发展委员会拨付的项目建设基金80万元。

（2）服务业发展资金系海南浪漫天缘海上旅业有限公司收到的海南省财政厅及海南省旅游发展委员

会根据琼财企[2010]2005号文件拨付的公司用于扶持陵水浪漫天缘海上运动休闲中心项目建设款70万元。

（3）咸丰5A厕所项目补贴系咸丰三特旅游开发有限公司于2009年收到的咸丰县财政局拨付的扶持5A

厕所项目建设款20万元，该项目已于2010年投入使用，2010年按资产受益期计入当期收益6,666.67元。

29．股本

（1）股份变动情况表

单位:股

项   目

本报告期变动前 本报告期变动增减(+,-) 本报告期变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 131,578 0.11   131,578 0.11

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

68

项   目

本报告期变动前 本报告期变动增减(+,-) 本报告期变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 131,578 0.11   131,578 0.11

二、无限售条件股份 119,868,422 99.89   119,868,422 99.89

1、人民币普通股 119,868,422 99.89   119,868,422 99.89

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100   120,000,000 100

（2）注：公司董事、监事、高管人员承诺：在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股

份总数的 25%；离职后半年内不转让其所持有的本公司股份，半年后的 12 个月内转让股份不超过所持本

公司股份总数的 50%。截止 2011 年 6 月 30 日，公司董事、监事、高管人员合计持股 13.1578 万股。

30．资本公积

项   目 年初余额 本年增加额 本年减少额 年末余额

股本溢价 147,772,559.86   147,772,559.86

其他资本公积 2,379,221.90   2,379,221.90

其中：原制度转入 2,379,221.90   2,379,221.90

合   计 150,151,781.76   150,151,781.76

31．盈余公积

项   目 年初余额 本年增加额 本年减少额 年末余额

法定盈余公积 29,553,647.69   29,553,647.69

任意盈余公积 17,749,828.26   17,749,828.26

合   计 47,303,475.95   47,303,475.95

69

32．未分配利润

项   目 金  额 提取或分配比例

调整前年初未分配利润 116,600,068.43

加：年初未分配利润调整数